
Atto Dirigenziale
N. 109 del 17/01/2018

Classifica: 003.09 Anno  2018 (6850611)

Oggetto ATTRIBUZIONE  INDENNITA'  MANEGGIO  VALORI  PER  LA 
DIREZIONE GARE E CONTRATTUALISTICA PER L' ANNO 2018

Ufficio Redattore DIREZIONE GARE E CONTRATTUALISTICA
Riferimento PEG 11
Resp. del Proc. Dr. Otello Cini
Dirigente/Titolare P.O. CINI OTELLO - DIREZIONE GARE E CONTRATTUALISTICA

PUCCR

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO che in data 24 settembre 2012 è stato sottoscritto il nuovo Contratto Integrativo d’Ente,  
che sostituisce il precedente contratto siglato il 06/07/2007;
 DATO ATTO che il nuovo contratto prevede al punto 5. l’indennità relativa al maneggio valori disponendo 
che detta indennità è attribuita al personale adibito in via continuativa a servizi che comportano maneggio di  
valori di cassa;
RICHIAMATO l’Art.36  CCNL  del  14/9/2000  (punto  5  del  contratto  integrativo  d’Ente)  relativo  alla 
Indennità di maneggio valori;
VISTA la nota della Dirigente della Direzione Organizzazione del 27 settembre 2012 prot. 2207 con la quale  
si dispone che il riconoscimento dell’indennità di cui in parola avvenga mediante atto formale di incarico da 
parte di ciascun dirigente di assegnazione; 
VISTI: 
- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 19 del 29/12/2017 con il quale è stata approvata la nuova  
macrostruttura dell’Ente con decorrenza 1° gennaio 2018;
- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 27 del 29/12/2017 con il quale il sottoscritto è stato nominato  
Dirigente della Direzione Gare e Contrattualistica, ed incaricato delle funzioni dirigenziali connesse al 
Corpo della Polizia Metropolitana;
RILEVATA quindi la necessità di formalizzare per l’anno 2018 l’incarico di maneggio valori ai dipendenti 
della Direzione Gare e Contrattualistica e del  Corpo della Polizia Metropolitana, che si occupano della 
gestione diretta di maneggio valori per i rispettivi Uffici; 

DISPONE 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 109 del 17/01/2018

1/2



1. Di attribuire ai sottoelencati dipendenti, adibiti in via continuativa alla gestione diretta di maneggio  
valori  per  i  rispettivi  Uffici,  l’indennità  di  maneggio  valori  di  cui  al  punto 5  del  Contratto 
Integrativo d’Ente, per i seguenti motivi: 

Pucci Cristina matr. 4687 per la gestione dei buoni pasto ambito Direzione Gare, Contratti ed 
Espropri, ai dipendenti assegnati alla P.O. Gare e Contratti e alla P.O. Espropri;

Lorini Rita matr. 6454 per la gestione dei buoni pasto ai dipendenti assegnati al Corpo della 
Polizia Metropolitana;

Marchiani Selina matr. 6582 per la gestione dei pagamenti effettuati con assegni relativi a 
verbali elevati a conducenti stranieri. 

2. di dare atto che il suddetto incarico è conferito a far data dal 01/01/2018; 

3. di partecipare il presente atto agli interessati, alla Direzione Risorse Umane e Organizzazione ed 
alla Segreteria Generale per la pubblicazione e raccolta. 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 109 del 17/01/2018

2/2


